[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 55/08

Processo nº 122/2008
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027d/08
Aos 29 dias do mês de dezembro de 2008, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para o eventual fornecimento de material de expediente, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº 055/2008 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens de Consumo do Serviço de Material, situado à Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, RECIFE – PE, sem custo adicional, no prazo de até 30 (trinta) dias corridos, contados do recebimento da nota de empenho.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses.
	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANTIDADE

REGISTRADA
	PREÇO UNITÁRIO

(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	16
	Clips n.º 4 / 0, em material niquelado. ( caixa c/ 50 unidades ). Marca: Colormax
	3.000
	0,99
	2.970,00

	18
	Clips nº 8 / 0, em material niquelado. ( caixa c/ 25 unidades ). Marca: Colormax
	2.000
	1,05
	2.100,00

	20
	Envelope de papel com visor para guarda de CD. Marca: Scrity
	2.000
	0,10
	200,00

	29
	Lápis atômico, tinta azul à base de álcool, traços finos e grossos, recarregável, dimensões mínimas: 11,5cm de comprimento e 1,5cm de diâmetro. Marca: Japan Stamp
	1.000
	0,74
	740,00

	45
	Reabastecedor de pincel atômico, tinta permanente na cor azul. Embalagem plástica com volume mínimo de 36ml. Marca: Japan Stamp
	100
	1,40
	140,00

	46
	Reabastecedor de pincel atômico, tinta permanente na cor preta. Embalagem plástica com volume mínimo de 36ml. Marca: Japan Stamp
	100
	1,36
	136,00

	47
	Reabastecedor de pincel atômico, tinta permanente na cor vermelha. Embalagem plástica com volume mínimo de 36ml. Marca: Japan Stamp
	100
	1,27
	127,00

	49
	Tinta para almofada de carimbo na cor azul, embalagem plástica c/ volume mínimo de 36 ml. Marca: Japan Stamp
	150
	0,84
	126,00

	50
	Tinta para almofada de carimbo na cor preta, embalagem plástica c/ volume mínimo de 36 ml. Marca: Japan Stamp
	100
	0,89
	89,00

	51
	Tinta para almofada de carimbo na cor vermelha, embalagem plástica c/ volume mínimo de 36 ml. Marca: Japan Stamp
	50
	0,90
	45,00

	EMPRESA VENCEDORA: MACHADO ARMARINHOS LTDA.
CNPJ: 24.174.062/0001-88
REPRESENTANTE LEGAL:  IVSON MACHADO DE ARRUDA
FONE: (82) 3326-6130, 3421-2472 e 3357-2076

	JOSÉLIA MORAIS DA COSTA

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	IVSON MACHADO DE ARRUDA REPRESENTANTE LEGAL DA MACHADO ARMARINHOS LTDA.

_971003500